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EZP 238/2020

Wszyscy Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu

dot. przetargu D-27/2020 na dostawe odziezy ochronnej jednorazowego uzytku dla
pacjentéw i personelu oraz artykuléw ochronnych do zabiegow medycznych dla Szpitala
Wielospecjalistycznego w Inowroclawiu,

W odpowiedzi na pytania zamawiajacy przedstawia ponizej wyjasnienia do zadawanych
pytan:

Pytanie nrl
Czy istnieje mozliwo$é czesciowego wykonania ustugi (tj zadania 1,2,3,4)?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SIWZ pkt III Wykonawca moze sktada¢ ofertg na kazde poszczegélne zadanie-
jedno, kilka lub wszystkie.

Pytanie nr2
— dotyczy Zadania nr 5 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 5 poz. 1 nizej opisanego zestawu?

Sktad:

Tlosé
- Taca niebieska 13,5 x 27 x 2,5cm 1
- Iglotrzymacz Mayo-Hegar 14cm, metalowy 1
- Nozyczki Iris 11cm zagiete, metalowe 1
- Peseta Adsona 12cm (bez zabkow), metalowa 1
- Ostona ostrza (ochrona koncowki) 2cm 2
5
1

- Kompresy wiékninowe 7,5x7,5cm, 4w

- Serweta podfoliowana Hospidrape 45x75cm

- Serweta dwuwarstwowa 50x60cm z otworem przylepnym
6x8cm 1
Wszystkie komponenty owiniete w serwete Hospidrape i umieszczone
w opakowaniu papierowo-foliowym, 2 etykiety TAG

\_ 45 x 75cm




Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewodztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494
Dzial Zaméwien Publicznych
tel./fax §2/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

W INOWROCLAWIU

CERTYFIKAT 202017

ASYSTy
@05 54,0

2

CERT;,
|
1050%

\SNV.G/

1SO 9001

SZPITAL
PRZYJAZNY

DZIECKU
WHO/UNICEF

°ﬂ

Szpital >
begz bélu

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr3
— dotyczy Zadania nr 5 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 5 poz. 2 nizej (

opisanego zestawu?
Sktad: Ilos¢
- Pétprzezroczysta dwukomorowa taca 18 x 9,5 x 2,5cm

A

18x9,5x2,5cm

R G —
Q0000

\ 2 45mm 7,5x7,5cm

- Kompresy wtdkninowe 7,5x7,5cm, 4w
- Peseta plastikowa zielona
- Peseta plastikowa niebieska

- Tupfery widkninowe & 45mm

— N e Uy

- Serweta podfoliowana Hospidrape 50x60cm
Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe, bez etykiet TAG

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr4
— dotyczy Zadania nr 5 poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu nr 5 poz. 3 nizej opisanego zestawu?

Sktad: [los¢

- Pojemnik okragly 120ml, przezroczysty 2 RIS

- Nozyczki Iris 11cm (metalowe) 1 iz % g

- Pean prosty 14cm (metalowy) 1 ' @ ﬂ
- Opatrunek wiokninowy z wkiadem chlonnym 7 x 5cm - e S

75 x50cm

(w oddzielnym opakowaniu)
- Recznik do rak 29x30cm, Spunlace 55¢g
- Peseta plastikowa zielona 13cm

- Tupfer gazowy 20/19

- Strzykawka 5ml (w oddzielnym opakowaniu)

- Strzykawka 10ml (w oddzielnym opakowaniu)

- Igha iniekcyjna 0,7 x 30mm, 22G (w oddzielnym opakowaniu)
- Igta iniekcyjna 1,2 x 40mm, 18G (w oddzielnym opakowaniu)
- Serweta podfoliowana Hospidrape 75x90cm

—_ e e e e U ea e

- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z otworem 6x8cm
otoczonym tasma lepna 1
Wszystkie komponenty owinigte w Serweta podfoliowana Hospidrape i
umieszczone w opakowaniu papierowo-foliowym, 2 etykiety TAG

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nrS
— dotyczy Zadania nr § poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu nr 5 poz. 4 nizej opisanego zestawu?

Sktad: llos¢ ——
CERTYFICAT 020 - Nozyczki ostro-tepe 13cm, metalowe 1 2
- Peseta chirurgiczna Adson 12cm, metalowa 1
STy, - Iglotrzymacz Mayo-Hegar 15cm, metalowa 1
£ % | - Koperta papierowa na narz¢dzia 13x8 cm 1
‘&mj - Kompresy gazowe 10x10cm, 17n, 8w 10
150 8001 # - Wysokochtonny kompres z gazy 10x15cm 2
- Tupfer gazowy 20/19 6
- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm 1
2T - Serwetjcl dwuwarstwowa 75x900m z otworem 6>.<8cm 1 |
DZIECKU Narzedzia metalowe umieszczone w kopercie (poz.4), wszystkie 7 s
AHOMNICES komponenty owinigte w serwete 75x90cm i umieszczone w opakowaniu i ™
papierowo-foliowym, bez etykiet TAG s i L
Odpowiedz:
%gﬁgﬂl Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie nré6
— dotyczy Zadania nr 5 poz. 5
N Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 5 poz. 5 nizej opisanego zestawu?
\37\47 Skiad: Ilosé¢
X MARGQUIS - Pélprzezroczysta dwukomorowa taca z podziatkg 21x14x4,5cm 1
- Kleszcze Kocher plastikowe, niebieskie 13cm 1
- Skalpel jednorazowy, rozmiar 11, sterylny 1
- Nozyczki Iris 11cm, matalowe 1
- Pean prosty 14cm, metalowe 1
- Kompresy gazowe 5x5cm, 17n, 8w 2
- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w 6

- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z perforacja i otworem 1
przylepnym o srednicy 6cm |
- Peseta plastikowa zielona 13cm 1 C oxim W
- Tupfer gazowy 30/30 5 B 7,5¢7,5cm
- Opatrunek foliowy do zabezpieczania wkiu¢ centralnych
10x12cm (w oddzielnym opakowaniu)

- Strzykawka 10ml (w oddzielnym opakowaniu) 1

- Strzykawka 20ml (w oddzielnym opakowaniu) 1

- Igta iniekcyjna 0,7 x 30mm, 22G (w oddzielnym opakowaniu) 1

1,2 x 40mm, 18G

EN——
0,7 x 30mm, 22!

30/30cm

a e SR

o’

.......... s

21x14x4,5cm
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- Igha iniekcyjna 1,2 x 40mm, 18G (w oddzielnym opakowaniu) 1
- Rekawiczki lateksowe bezpudrowe M (w oddzielnym 5
opakowaniu)

- Serweta podfoliowana Hospidrape 75x90cm 1
Wszystkie sktadniki poza rekawicami owinigte w serwete Hospidrape,
cato$¢ umieszczona w opakowaniu papierowo-foliowym, 2 etykiety
TAG

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr7

dotyczy Zadania nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 9 poz. 1 nizej opisanego zestawu?
Zestaw do cigcia cesarskiego

Sterylny zestaw do cesarskiego cigcia w pozycji na plecach, minimalny sktad zestawu : serweta na
stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm , 4 reczniki 30,5 cm x 34 cm, 1 serweta na stolik Mayo
79 cm x 145 cm z duzym workiem na ptyny 72x72cm (dzieki czemu dodtakowa warstwa chlonna
nie jest potrzebna) , 1 serweta dla noworodka 75x120 cm , serweta gléwna w ksztalcie litery "T"
180/250 x 330cm wykonana w catosci z laminatu 2-warstwowego (wi6knina polipropylenowa i
folia polietylenowa) o gramaturze 60 g/m2. Serweta gldwna posiada otwdr w okolicach jamy
brzusznej 36x36cm wypetniony przylepna folia chirurgiczng (z oknem 16x18 cm) zabezpieczona
papierem, posiadajacg zakladki typu "fingerlift" do fatwego odlepienia w rekawicach |,
zintegrowang torb¢ na plyny z filtrem i portem. Otwér z okalajacg go folig operacyjna
zabezpieczony papierem.  Material oblozenia spelniajacy wymagania normy EN 13795
wymagania wysokie. Na opakowaniu cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji
zawierajace min. nr katalogowy, LOT, dat¢ waznosci oraz nazwe marki. Caly zestaw zawiniety w
serwete na stolik instrumentalny. Na opakowaniu wyraznie zaznaczony kierunek otwierania.
posiadaja oznaczenia kierunku rozkladania w postaci piktograméw oraz wyraznie oznaczony
srodek serwety gtdwnej np. strzatka .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr8

— dotyczy Zadania nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu 9 poz. 2 nizej opisanego fartucha?
Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z migkkiej, przewiewnej witdkniny SMMMS o
gramaturze 35 g/m2. Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu
dwuwarstwowego: wtdknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienia znajduja si¢ w
czgsci przedniej i na rgkawach. Rozmiar fartucha oznaczony literowo L i XL .

Fartuch z zakladanymi potami zlozony w sposéb zapewniajacy aseptyczng aplikacje i
zachowujacy sterylny obszar na plecach. Wiazany na troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne z
kartonikiem; z tyhu, w okolicach szyi, zapigcie na rzep Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci
nadruku bezposrednio na fartuchu, pozwalajace na identyfikacje przed roztozeniem. Fartuch
podwdjnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnetrznym - papier krepowy. Na
zewngtrznym opakowaniu cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierajace
min. nr katalogowy, LOT, datg¢ waznosci oraz nazwe marki. W opakowaniu dodatkowo 2 reczniki.
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Fartuch zgodny z norma PN EN 13795 wymagania wysokie. F artuch zapakowany w opakowanie
papierowo - foliowe i sterylizowany tlenkiem etylenu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr9

Zadanie nr 3 — Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety
wiokninowej sterylnej, o gramaturze min. 55g/m2 w rozmiarze 150 x 240 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr10

Zadanie nr 3 — Pozycja nr 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety
wlokninowej sterylnej, o gramaturze min. 55g/m2 w rozmiarze 90 x 150 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr11

Zadanie nr 5 — Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu do szycia
po episiotomii, w ktérego skladzie peseta chirurgiczna metalowa prosta ma dhugos¢ l6em —
pozostate parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr12

Zadanie nr 5 — Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu
zarejestrowanego jako wyrob medyczny klasy Ila reguta 47

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na powyzsze.

Pytanie nr13

Zadanie nr 8 — Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania zestawu ginekologicznego
wykonanego z widkniny dwuwarstwowej (wloknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o
gramaturze 55 g/m2, odpornosci na przenikanie cieczy min. 200cmH20, odpornosci na rozdarcie
na sucho/mokro 161kPa oraz chtonnosci laminatu 285%7?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzszg mozliwos¢.

Pytanie nr14

Zadanie nr 8 — Pozycja nr 2 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartucha urologicznego
wzmocnionego w rozmiarze L, wykonanego z widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2
posiadajacy dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w czgsci przedniej i w rekawach (catos¢
rekawa - wszycie rekawa typu reglan). Rekaw zakoficzony elastycznym mankietem z dzianiny.
Fartuch wigzany z tylu na troki. Antystatyczny i nieprzesigkalny dla alkoholi. Szwy wykonane
technika ultradzwiekowa. Z przodu fartucha ponizej karczku dwie zaktadki poszerzajace fartuch
dla zapewnienia komfortu w pozycji siedzacej. Material w tej czesci fartucha to w 100%
nieprzesigkalna folia PE. Fartuch nie zawiera lateksu. Opakowanie zewnetrzne posiada min. dwie
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samoprzylepne naklejki stuzace do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierajace
nastepujgce informacje: numer ref., numer lot, date waznosci oraz dane producenta?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsza mozliwo$é.

Pytanie nr15

Zadanie nr 8 — Pozycja nr 3 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartucha standardowego w
rozmiarze M, wykonanego z witékniny SMS o gramaturze 40g/m2, rekaw zakornczony
elastycznym mankietem z dzianiny. Fartuch wigzany z tylu na troki, antystatyczny. Szwy
wykonane technikg ultradzwiekows. Tylne czesci fartucha zachodzg na siebie, umiejscowienie
trokéw umozliwia zawigzanie ich zgodnie z procedurami postgpowania — zachowanie pelnej
sterylnosci tylnej czedci fartucha, zapigcie pod szyja wykonane z tasmy samoprzylepnej typu
Combitape?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzszg mozliwosé.

Pytanie nr16

Zadanie nr 8 — Pozycja nr 4 - Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania zestawu do naklucia
ledzwiowego o skladzie:

1 x nieprzylepna serweta z wiokniny 75 cm x 90 cm, o gramaturze 55 g/m?

1 x plastikowe kleszczyki typu Kocher 14 cm

6 x tupfery gazowe, wielkosci sliwki ze 100% bawelnianej gazy, 20 nitkowej — rozmiar po
rozwinigciu okoto 20 x 20 cm

1 x dwuwarstwowa, barierowa serweta z wiékniny PP + PE, w rozmiarze 75 ¢cm x 90 cm, z
centralnym otworem i przylepnym brzegiem . Gramatura 55 g/m?

1 x strzykawka Luer Lock 5 ml ( zapakowana)

1 x igta podskorna, czarna, 22G 1 1/4 (0,7x30 mm) ( zapakowana)

1 x igta podskorna, rézowa, 18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)

1 x sterylny, samoprzylepny opatrunek chtonny z warstwa klejong , zapakowany 7,2 cm x 5 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzszg mozliwosé.

Pytanie nr17

Zadanie nr 11 — Pozycja nr 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do
operacji dtoni/stopy w ktorego skladzie serweta gtéwna jest w rozmiarze 245 x 320 cm z otworem
o srednicy 3 cm oraz brak w zestawie pojemnika plastikowego 500 ml niebieskiego i kleszczykow
plastikowych prostych 24 cm — pozostate parametry i komponenty zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr18

Zadanie nr 13 — Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu
opatrunkowego o sktadzie:

6 x tupfery widkninowe, wielkosci $liwki

1 x plastikowa peseta 12,5 cm, niebieska

1 x plastikowa peseta 12,5 cm, zielona?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr19

Zadanie nr 13 — Pozycja nr 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu
opatrunkowego o sktadzie:

1 x peseta plastikowa anatomiczna, 12,5 cm

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

5 x kompres z gazy bawetnianej, 5 x 5 cm

5 x tampon z gazy bawelnianej (tupfer), wielko$¢ sliwki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr20

Zadanie nr 13 — Pozycja nr 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do
zdjecia szwow o skladzie:

3 x kompres z gazy bawelnianej 7,5 x 7,5 cm

1 x metalowa peseta anatomiczna typu Adson 12 cm

1 x nozyczki metalowe ostro/ostre 11,5 cm

1 x plastikowa peseta anatomiczna 12,5 cm

Opakowanie typu twardy blister, zaopatrzone w przylepna etykiete?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr21

Zadanie nr 13 — Pozycja nr 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do
szycia o skladzie:

1 x plastikowe kleszczyki, 14 cm

1 x metalowa peseta Adson 12 cm

6 x tupfery gazowe, wielkosci sliwki

1 x Imadto chirurgiczne typu Mayo-Hegar 12 cm

1 x metalowe nozyczki ostre/ostre 11 cm

1 x serweta z widkniny 50 cm x 50 cm, z przylepnym otworem 10 cm x 5 cm

1 x nieprzylepna serweta z widkniny 60 cm x 60 cm

1 x igla podskérna, zielona, 21 G x 1 1/2 (0,8 x 40 mm) ( zapakowana)

1 x igta podskérna, rézowa, 18 G x 1 1/2 (1,2 x 40 mm) ( zapakowana)

1 x strzykawka Luer Lock 10 ml ( zapakowana)

Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister w ksztalcie tacki z trzema wglebieniami?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr22

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 8 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy stowo ,,opdznienia” zostalo
zastapione stowem ,;zwloki”? Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byla
zwloka (czyli opdznienie zawinione przez wykonawcg), nie za$ za wszelkie opdznienia, czyli
takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci
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wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/ 14, ,kara umowna nalezy sie za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wigc
tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opéznienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr23

Wnosimy o wprowadzenie do umowy nowego paragrafu regulujace skutki wystapienia sity
wyzszej majacej wptyw na realizacje obowiazkéw wynikajacych z faczacej strony umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr24

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$é zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ushig konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr25

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby w § 9 wzoru umowy dodaé ust. 3 o nastepujacej

(lub podobnej) tresci: ,Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie
Wykonawcg do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na doniosfe i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby
przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ odstapienia od umowy;,

a tym samym unikng¢ skutkéw odstgpienia od umowy, ktére sg niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr26

Zadanie 10. Poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie recznikéw zgodnych z SIWZ z ta réznicy, ze
reczniki wykonane sa z wiokniny celulozowej o gramaturze wyzszej niz 60 g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr27

Zadanie 14. Poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu, w ktorym obtozenie wykonane jest z
laminatu dwuwarstwowego o odpornosci na rozerwanie na sucho/mokro 175/185 kPa, a w torebce
papierowej znajduja si¢ pozycje 9 i 10 oraz 14 do 16 a takze podstawka pod skalpele?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr28

Zadanie 14. Poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu, w ktérym oblozenie wykonane jest z
laminatu dwuwarstwowego o odpornosci na rozerwanie na sucho/mokro 175/185 kPa, a w torebce
papierowej znajduje si¢ dodatkowo podstawka pod skalpele?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr29

Zadanie 14. Poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu, w ktorym oblozenie wykonane jest z
laminatu dwuwarstwowego o odpornosci na rozerwanie na sucho/mokro 175/185 kPa, a w torebce
papierowej znajduja sie pozycje 7, 8 i 10 do 13 oraz podstawka pod skalpele?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr30

Zadanie 14. Poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu, w ktorym:

- obtozenie wykonane jest z laminatu dwuwarstwowego o odpornosci na rozerwanie na
sucho/mokro 175/185 kPa

- fartuch chirurgiczny standardowy 130 cm jest oznaczony litera L

- w torebee papierowej znajduja sie pozycje od 8 do 12 oraz podstawka pod skalpele ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr31

Zadanie 14. Poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie zestawu, w ktérym w torebce papierowej
znajduja si¢ pozycje od 8 do 13 oraz podstawka pod skalpele?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyZzsze.

Pytanie nr32

Zadanie 14. Poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ, w ktorym fartuchy
chirurgiczne standardowe 150 cm sg oznaczone literami XXL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr33

Zadanie 14. poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ, w ktorym fartuchy
chirurgiczne standardowe maja rozmiar XL, df. 150 cm a serweta na stolik Mayo posiada
gramature wyzsza niz oczekiwana, tzn. 83 g/m2 ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr34

Zadanie 14. Poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ, w ktérym znajduje
si¢ 1 szt fartucha chirurgicznego rozm. L, dt. 130 cm a serweta na stolik Mayo posiada gramature
Wyzszg niz oczekiwana, tzn. 83 g/m2 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr35

Zadanie 14 poz. 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ, w ktérym znajduje
si¢ 1 szt fartucha chirurgicznego rozm. L, df. 130 cm a serweta na stolik Mayo posiada gramature
Wwyzszg niz oczekiwana, tzn. 83 g/m2 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr36

Zadanie 14 poz. 1-10

Prosimy o dopuszczenie zestawéw, ktorych opakowanie zawiera wiecej niz 2 naklejki
transferowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr37

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:

Sita Wyzsza

1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowiazan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajace z winy
danej Strony, w szczegdlnosci za okolicznoscei traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celéow Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza kontrola
Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogty przewidzie¢ i
ktore uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg

w szczegolnosci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej
itp.

3. W przypadku zaistnienia Sily Wyzszej, Strona, ktérej taka okoliczno$é uniemozliwia lub
utrudnia prawidtowe wywiazanie si¢ z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi druga Stron¢ o
takich okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustala zakres,
alternatywne rozwigzanie i sposéb realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci musi
kontynuowa¢ realizacj¢ swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim
Jest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych srodkéw alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki
nie podlega wplywowi Sity Wyzsze;.
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4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwala nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dtuzej, Strony mogg w
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowg bez naktadania na zadng

ze Stron dalszych zobowiazan oprécz platnosci naleznych z tytutu prawidlowo

wykonanych ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesunigeie termindw realizacji Umowy chyba, ze
Strony postanowily inacze;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr38

Dotyczy zapisOw umowy:

W zwigzku z mozliwoscig probleméw z realizacja dostaw w czedci lub w catosci spowodowanych
pandemig choroby COVID-19, ktéra znacznie ograniczyla dzialalno$¢ wielu producentow
wyrobow prosimy o dodanie w § 8 wzoru umowy proponowanego zapisu:

Zamawiajacy zobowiazuje si¢ odstapi¢ od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych w/w
umowie z tytutu opdznienia w dostawie wyrobéw objetych niniejsza umowsg o ile opdznienie to
wystapi z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemig¢ Covid-19.
Wykonawca zobowiazany jest do przedstawiania Zamawiajacemu wplywu okolicznosci
zwiazanych z wystapieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie umowy oraz wplywu okolicznosci
zwigzanych z wystapieniem COVID-19, na zasadno$¢ ustalenia i dochodzenia tych kar lub
odszkodowan, lub ich wysoko$¢, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegdlnych rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr39

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z folii o sktadzie: HDPE polietylen wysokiej
gestosci + LLDPE liniowy polietylen o niskiej gesto$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr40

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z folii o dtugosci 180cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr41

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z folii o grubosci 30pum o dhugosci 116cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr42
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Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr43

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci koszule w kolorze niebieskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze, pozostate parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie nr44

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci koszule w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr45

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2
dostepna

w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr46

Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 80x210cm, chtonno$é 140ml, wzmocnione
8 nitkami poliestru, sktadajacy sie z warstwy bibuty (23g/m2 + 2g/m2) i folii (17g/m2 + 2g/m2)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nrd7

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 80x210cm, chtonnosé 140ml, wzmocnione
8 nitkami poliestru, sktadajacy si¢ z warstwy bibuly (23g/m2 + 2g/m?2) i folii (17g/m2 + 2g/m2)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr48

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu potwierdzenia chionnosci produktu wg. metody ISO-
11948-1 (Rothwell)? Metoda ta ma zastosowanie przy sprawdzaniu chtonnosci pieluchomajtek.
Czy Zamawiajacy dopusci podklad z Certyfikatem Akredytacji Laboratorium Badawczego
potwierdzajacego spetnienie norm chionnosci?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie nr49

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci podklad chlonny na st6t operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z
pikowanym wkiadem chfonnym 50 x 208cm +2,5 cm; wykonany z pieciu warstw tj. widkniny
polipropylenowej 18g/m? warstwy celulozowej 16 g/m? pulpy celulozowej 81,5g z
superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?*? Waga
catkowita podktadu 280 g +5g, chtonno$¢ 3820,18 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr50

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad chlonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkladem chtonnym
60x90 cm, w calosci wykonany z oddychajacej wiokniny, wyposazony w zaktadki umozliwiajace
zawiniecie podkladu pod materac w celu trwatego umocowania produktu. Wkiad chionny
wyposazony w superabsorbent SuperCore umozliwiajacy trwate zatrzymanie ptynu w rdzeniu,
redukuje zapach. Chtonnoé¢ min. 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Powierzchnia pokryta widkning
polipropylenowa o gramaturze 15g/m?. Czgs¢ spodnia z widkniny polipropylenowej o gramaturze
37g/m??

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr51

Zadanie 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci bluze z krotkim rekawem wykonana z migkkiej wiokniny
bawemnopodobnej o gramaturze 47g/m*> w kolorze niebieskim. Rekawy krotkie zakonczone
obszyciem. Bluza wyposazona w 3 duze kieszenie. Dekolt wyposazony z przodu w zapigcie na
bialy nap?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr52

Zadanie 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci bluze z krétkim rekawem bez mankietu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr53

Zadanie 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci bluze z pakowang a’ 1szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie nr54

Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgiczny wykonany z wiékniny SMS (gramatura 35g/m2),
nieprzeswitujace, antystatyczne, oddychajace. Bluza z krétkim rekawem, posiada wycigcie "V"
zakorniczone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie. Spodnie z trokami w pasie. W kolorze
niebieskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr55

Zadanie 3, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci podkiady wykonane z widkniny o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr56

Zadanie 3, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci podktady wykonane z widkniny o gramaturze min. 40g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr57

Zadanie 4, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 50cm x 50m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr58

Zadanie 4, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 50cm x 50m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr59

Zadanie 4, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 50cm x 80m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr60

Zadanie 6, zadanie 13

Czy w przypadku wezwania do dostarczenia probek Zamawiajacy dopusci prébki niesterylne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nré61
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Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu naturalnego z serweta na stol narzedziowy z
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego 80g/m2 (zamiast 56g/m2) w rozmiarze 150 x 100
cm (zamiast 150 x 90 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr62

Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu naturalnego z pokrowcem na konczyne dolng w
rozmiarze 120 x 70 cm (zamiast 120 x 80 cm), widknina SMS 50g/m2 (zamiast 35g/m2)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr63

Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu naturalnego z nozyczkami do cigeia pepowiny 12 cm
(zamiast 12,5 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr64

Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu naturalnego z podktadem chionnym o chtonnosci
1177 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr65

Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu naturalnego z nozyczkami do cigeia krocza 14,5 cm
(zamiast 18 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr66

Zadanie nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do porodu naturalnego z korcangiem plastikowym
jednorazowym 23 cm (zamiast 24 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na powyzsze.

Pytanie nr67
Zadanie 9, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cigcia cesarskiego o skfadzie:
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. 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm
x 190 cm

. 1 X wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

. 1 x serweta chfonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

. 1 x serweta gtéwna samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 c¢cm z otworem o

wymiarach 25 cm x 30 cm wypeionym folig chirurgiczna, zintegrowana z torbg do zbidrki
ptynéw o wymiarach 75 cm x 85 cm

. 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

. 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

Na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne typu TAG

mi
290x320::vn 30%30cm 10x50¢rm 75x80cm 80x140cm 150x190:m
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie nr68
Zadanie 9, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SMS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr69

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z oznakowaniem rozmiaru za pomocg kolorowej laméwki i
nadruku z rozmiaréwka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr70

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z owinieciem z serwetki wiékninowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr71

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z 4 etykietami typu TAG di archiwizacji danych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie nr72

Zadanie 13, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw opatrunkowy duzy z kompresami gazowymi o gramaturze
0,874g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr73

Zadanie 13, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw opatrunkowy duzy z kompresami gazowymi 16 warstwowymi
10 x 10 cm (zamiast kompresy gazowo — wiékninowe 7,5 x 10 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr74

Zadanie 13, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zdjecia szwdw z nozyczkami metalowymi IRIS 11,5 cm
(zamiast 11 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr75

Zadanie 13, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zdjecia szwow z jedng parg nozyczek?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr76

Zadanie 13, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zdjecia szwéw z kompresami z gazy o gramaturze 0,874g?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr77

Zadanie 13, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zdjecia szwow z tacka typu blister 19,5x13x13,5 em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr78

Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do szycia z serweta 75 x 45 cm o gramaturze 54 g/m2 (zamiast
42 g/m2)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.
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Pytanie nr79
Zadanie 13, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do szycia z serweta 50 x 60 cm o gramaturze 60 g/m2 z

otworem przylepnym 6 x 8 cm (zamiast serwety 42g/m2 z otworem okragtym 8 cm)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr80

Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do szycia z pesetg metalowa 14,5 cm, 1x2 zabki (zamiast 12
cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr81

Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do szycia z imadtem metalowym 14 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie nr82

Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do szycia z peanem metalowym prostym 14 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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